
ÇANAKKALE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2019–2020 YAZ DÖNEMİ STAJI İÇİN TARİH ARALIKLARI 

 

HAFTADA 6 GÜN STAJ YAPANLAR 

STAJ TARİHİ ARALIKLARI / 30 İş Günü  

01 TEMMUZ 2020 - 8 AĞUSTOS 2020 

13 TEMMUZ 2020 - 20 AĞUSTOS 2020 
 

HAFTADA 5 GÜN STAJ YAPANLAR 

STAJ TARİHİ ARALIKLARI / 30 İş Günü  

01 TEMMUZ 2020 - 14 AĞUSTOS 2020 

13 TEMMUZ 2020 - 3 EYLÜL 2020 
 

STAJ BAŞVURU BELGESİ 
https://cdn.comu.edu.tr/cms/csmyo/files/170-basvuruformu.pdf 

 

ÖNEMLİ NOTLAR: 

1- Yaz stajı için öncelikle yukarıda linki yer alan başvuru formunu staj yapacağınız kurum ya da işletmeye onaylatmanız 

gerekiyor. Onaylattığınız başvuru belgesinin fotoğrafını danışman öğretim elemanına e-posta ile yollayınız. Belgenin; 

orijinal, ıslak imzalı halini staj dosyanıza koyunuz. Staj sonunda dosya ile birlikte yollamanız istenecektir. 

2- Danışmanın; staj kurumunu, staj yeterliliği açısından uygun görmemesi halinde staj yapmanız mümkün değildir. 

3- Öğrenciler stajla ilgili soru ve sorunları için öncelikle danışmanları ile görüşmelidir. 

4- Haftada 6 iş günü staj yapacak öğrenciler için, staj yaptıkları yerlerin cumartesi günü tam gün çalışıyor olması 

gerekmektedir. 

5- Stajyer öğrencilerin yukarıda belirtilen tarihlere uyması gerekmektedir. Aksi durumları öncelikle danışmanınız ile 

görüşünüz. Söz konusu tarihler; Sosyal Güvenlik Kurumu’na bildirilmektedir. 

6- Staj süresince; İş Kazaları ve Meslek Hastalıkları Sigortası, Üniversitemiz Rektörlüğü tarafından yatırılmaktadır. 

7- Başvuru belgesinde öğrencinin İletişim bilgileri güncel olmalıdır. Öğrencilerin ikametgah adreslerini ve diğer bilgileri tam 

ve doğru bir şekilde yazmaları gerekmektedir. 

8- Staj yapılacak işyeri ya da kurum veya kuruluşun; kaşesinin ya da mührünün tam ve açıklayıcı olması (Staj Yerinin Adı, 

Unvanı, Adresi, Telefonu, Vergi Numarası, gibi bilgileri içermeli) ve imzaların tam olmasına dikkat edilmelidir. 

9- Öğrenci staj başvuru evrakı ile birlikte; e-devletten indireceği SPAS (SGK Sağlık Provizyon Aktivasyon Sistemi) 

MÜSTEHAKLIK belgesini de danışmanına yollayacaktır.  

10- Öğrenci iş güvenliği eğitimine geçen yıl mı yoksa bu yıl mı katıldığını danışmanına bildirecektir. 

11- Staj işlemlerinin nasıl yürütüleceği ve staj dosyasının nasıl doldurulacağı ile ilgili bilgileri danışman verecektir. 

https://cdn.comu.edu.tr/cms/csmyo/files/170-basvuruformu.pdf

